102016.2.3 ❘ 星期三 公 告 公告热线：0571-87054412 87054448

中国东方资产管理公司杭州办事处债权催收公告
根据中国银行股份有限公司浙江省分行与中国东方资产管理公司杭州办事处达成的债权转让安排，中国银行股份

有限公司浙江省分行（所辖各分支机构）已将其公告清单中所列主体享有的债权（包括本金及其相应利息和费用）转让
给中国东方资产管理公司杭州办事处，各债权所对应的《借款合同》及《担保合同》项下的全部权利也已依法转让给中国
东方资产管理公司杭州办事处，但下列债务人和担保人未能及时履行相应合同约定的还款义务，请尽快向中国东方资
产管理公司杭州办事处履行相应合同约定的还本付息义务。本债权催收公告利息一栏中的“相应利息”为：债务人按照

《借款合同》约定及中国东方资产管理公司杭州办事处依照中国人民银行的计息规定所计应予履行的利息金额。
特此公告。

联系地址：杭州市庆春路225号西湖时代广场五楼
邮政编码：310006
联系电话：（0571）87163190 87163432
传真：（0571）87163191

中国东方资产管理公司杭州办事处
2016年2月3日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

债务人名称
中国有色金属进出口浙江公司
中国有色金属进出口浙江公司
中国有色金属进出口浙江公司
长兴县对外经济贸易公司
长兴县对外经济贸易公司
长兴县对外经济贸易公司
长兴县对外经济贸易公司
长兴县对外经济贸易公司
长兴县对外经济贸易公司
长兴县对外经济贸易公司
长兴县对外经济贸易公司
长兴县对外经济贸易公司
长兴县对外经济贸易公司
长兴县对外经济贸易公司
长兴县对外经济贸易公司
长兴县对外经济贸易公司
浙江威莱集团公司
杭州富春江物资总公司
杭州富阳富春江物资总公司
杭州富阳富春江物资总公司
杭州富阳富春江物资总公司
杭州富阳富春江物资总公司
杭州富阳富春江物资总公司
杭州富阳富春江物资总公司
杭州富阳富春江物资总公司
杭州富阳富春江物资总公司
杭州富阳富春江物资总公司
杭州富阳富春江物资总公司
富阳市经济开发总公司
富阳市经济开发总公司
浙江省桐庐县对外贸易公司
浙江省桐庐县对外贸易公司
浙江省桐庐县对外贸易公司
浙江省桐庐县对外贸易公司
浙江省桐庐县对外贸易公司
浙江省桐庐县对外贸易公司
浙江省桐庐县对外贸易公司
浙江省桐庐县对外贸易公司
浙江省桐庐县对外贸易公司
浙江省桐庐县对外贸易公司
浙江省桐庐县对外贸易公司
桐乡市金凤化学纤维厂
桐乡市金凤化学纤维厂
桐乡市金凤化学纤维厂
桐乡市金凤化学纤维厂
桐乡市金凤化学纤维厂
桐乡市金凤化学纤维厂
桐乡市金凤化学纤维厂
桐乡市金凤化学纤维厂
桐乡市金凤化学纤维厂
桐乡市金凤化学纤维厂
桐乡市金凤化学纤维厂
浙江足佳经贸总公司
浙江足佳经贸总公司
浙江足佳经贸总公司
浙江足佳经贸总公司
浙江足佳经贸总公司
浙江足佳经贸总公司
浙江足佳经贸总公司
浙江足佳经贸总公司
浙江足佳经贸总公司
浙江足佳经贸总公司
浙江足佳经贸总公司
浙江足佳经贸总公司
浙江足佳经贸总公司
浙江足佳经贸总公司
奉化市栖凤红星冷冻厂
奉化市栖凤红星冷冻厂
奉化市栖凤红星冷冻厂
奉化市栖凤红星冷冻厂
奉化市栖凤红星冷冻厂
奉化市栖凤红星冷冻厂
奉化市栖凤红星冷冻厂
奉化市栖凤红星冷冻厂
奉化市栖凤红星冷冻厂
奉化市栖凤红星冷冻厂
奉化市栖凤红星冷冻厂
奉化市栖凤红星冷冻厂
奉化市栖凤红星冷冻厂
奉化市栖凤红星冷冻厂
奉化市栖凤红星冷冻厂
奉化市栖凤红星冷冻厂
奉化市栖凤红星冷冻厂
奉化市栖凤红星冷冻厂
奉化微电机厂
奉化微电机厂
奉化微电机厂
奉化微电机厂
奉化微电机厂
奉化微电机厂
奉化微电机厂
奉化微电机厂
宁波保税区康龙集团有限公司
宁波保税区康龙集团有限公司
宁波致远冷冻食品有限公司
宁波致远冷冻食品有限公司
宁波致远冷冻食品有限公司
宁波致远冷冻食品有限公司
宁波致远冷冻食品有限公司
宁波致远冷冻食品有限公司
宁波致远冷冻食品有限公司
宁波致远冷冻食品有限公司
宁波致远冷冻食品有限公司
宁波致远冷冻食品有限公司
宁波致远冷冻食品有限公司
宁波致远冷冻食品有限公司
宁波致远冷冻食品有限公司
宁波致远冷冻食品有限公司
宁波致远冷冻食品有限公司
宁波致远冷冻食品有限公司
宁波致远冷冻食品有限公司
绍兴市服装对外贸易公司
绍兴市轻工艺品对外贸易公司
绍兴市五矿机械对外贸易公司
绍兴市五矿机械对外贸易公司
绍兴市粮油土畜对外贸易公司
绍兴市粮油土畜对外贸易公司
绍兴市粮油土畜对外贸易公司
绍兴市粮油土畜对外贸易公司
绍兴市粮油土畜对外贸易公司
绍兴市粮油土畜对外贸易公司
绍兴市粮油土畜对外贸易公司
绍兴市粮油土畜对外贸易公司
绍兴市粮油土畜对外贸易公司
绍兴市粮油土畜对外贸易公司
东阳木雕总厂
浙江宏业集团公司
浙江宏业制衣有限公司
北京北方车辆厂浙江分厂

借款合同编号
96-017-0117
96-017-0103
LC9100987/95
149507002
149511002
198114
1981007
1981002
198115
198123
198122
1981008
198103
198107
198110
198113
7133994010
D950275

99000246
99000247
99000304
99000290
99000298
99000334
99000283
99000055
99000299
99000375
99000366
98a081702
98a081701
98a081703
98a081704
98a032600
98a030900
98a040201
98a093009
98a033100
98a040101
98a012200
96S字02
960126
96729
960053
96725
96125
96S字1022
96112
96S字1246
960078
960154
970030
960139
960140
奉中贷01991214
奉中贷01000140
奉中贷01000135
奉中贷01990814
奉中贷01990782
奉中贷01000123
奉中贷01000127
奉中贷01990808
奉中贷01000131
奉中贷01990741
奉中贷01990776
奉中贷01990803
奉中贷01000151
奉中贷01990769
奉中贷01000142
奉中贷01990764
奉中贷01990779
奉中贷01990809
奉中配950105
奉中贷01970631
奉中贷019707151
奉中配950105
（93）外贷固浮145
（93）外贷固浮247
（93）外贷固浮247
（93）外贷固浮145
99-0139
99-0140
奉中贷01000143
奉中贷01991227
奉中贷01000136
奉中贷01000153
奉中贷01991229
奉中贷01000141
奉中贷01000319
奉中贷01991139
奉中贷01000156
奉中贷01000109
奉中贷01000118
奉中贷01000120
奉中贷01000108
奉中贷01000115
奉中贷01991138
奉中贷01000104
奉中贷01991230
1735990155
1735990162
1735990158
1735990156
735970062
1735970075
1735970082
1735970098
1735970114
1735970122
1735970142
1735970148
1735970160
1735970207
无0001

币别
人民币
人民币
人民币
美元
美元
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
美元
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

美元

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
美元
美元
美元
美元
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

借款本金
18120000
18000000
37399128.14
70,000.00
200,000.00
1000000
510000
740000
700000
200000
1000000
500000
1000000
1000000
1000000
1000000
720000
1500000
2,000,000.00
3,129,000.00
1,500,000.00
5,000,000.00
1,500,000.00
1,000,000.00
6,230,000.00
1,211,000.00
17,859,000.00
4,000,000.00
2,350,000.00
3,925,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
500,000.00
500,000.00
500,000.00
2,000,000.00
5000000
5000000
5000000
3000000
700000
1400000
1900000
10000000
1150000
2000000
620000
USD：1700000
2000000
2000000
1000000
1000000
1500000
1000000
1000000
930000
2000000
1000000
1000000
1500000
1074000
500,000.00
600,000.00
700,000.00
700,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
500,000.00
800,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
310,000.00
840,000.00
1,480,000.00
1,920,000.00
5,000,000.00
5,500,000.00
400,000.00
700,000.00
700,000.00
750,000.00
750,000.00
750,000.00
800,000.00
800,000.00
900,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
4000000
4300000
700000
5300000
2810000
3000000
3000000
3000000
3920000
2000000
3000000
3100000
3000000
3000000
350,000.00
670,000.00
2,868,000.00
21900000

利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息
相应利息

担保方式

保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
反担保
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证合同
保证合同
保证合同
保证合同
保证合同
保证合同
抵押合同
保证合同
保证合同
保证合同
抵押合同
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
抵押
抵押
抵押
保证
保证
抵押
抵押
保证
抵押
抵押
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证

保证

担保人

长兴县经贸实业公司
长兴县经贸实业公司
长兴县经贸实业公司
长兴县经贸实业公司
长兴县经贸实业公司
长兴县经贸实业公司
长兴县经贸实业公司
长兴县经贸实业公司
长兴县经贸实业公司
长兴县经贸实业公司
长兴县经贸实业公司
湖州锐狮链传动集团公司
杭州富阳高桥经济开发总公司、富阳县汽车服务公司
富阳市汽车服务公司、富阳市富春物资总公司
富阳市汽车服务公司、富阳市富春物资总公司
富阳市汽车服务公司、杭州富阳富春江物资总公司
富阳市汽车服务公司、富阳市富春物资总公司
富阳县富春经济贸易发展总公司
富阳市经济开发投资总公司、浙江省富阳富春江经济开发区管理委员会
富阳市汽车服务公司、富阳市富春物资总公司
富阳富春经济贸易发展总公司
富阳市汽车服务公司、富春物资总公司
富阳宾馆
富阳市农业生产资料公司
富阳市农业生产资料公司
桐庐县新天地外贸有限公司
桐庐县新天地外贸有限公司
桐庐县新天地外贸有限公司
桐庐县新天地外贸有限公司
桐庐县新天地外贸有限公司
桐庐县新天地外贸有限公司
浙江奈丝刺绣有限公司
桐庐县新天地外贸有限公司
桐庐县新天地外贸有限公司
桐庐县新天地外贸有限公司
桐庐县对外贸易公司
桐乡市羔羊皮鞋厂，桐乡市凤翔织造厂
桐乡市羔羊皮鞋厂，桐乡市凤翔织造厂
桐乡市羔羊皮鞋厂，桐乡市凤翔织造厂
桐乡市羔羊皮鞋厂，桐乡市凤翔织造厂
桐乡市羔羊皮鞋厂，桐乡市羔羊资产经营总公司
桐乡市羔羊皮鞋厂，桐乡市羔羊资产经营总公司
桐乡市羔羊皮鞋厂，桐乡市羔羊资产经营总公司
桐乡市羔羊皮鞋厂，桐乡市凤翔织造厂
桐乡市羔羊皮鞋厂，桐乡市羔羊资产经营总公司
桐乡市羔羊皮鞋厂
桐乡市羔羊资产经营总公司
浙江足佳集团公司，浙江足佳集团制革总厂
浙江足佳集团公司
浙江足佳集团公司
浙江足佳集团公司
浙江足佳集团公司
浙江足佳集团公司
浙江足佳集团公司
浙江足佳集团公司
浙江足佳集团公司
浙江足佳集团公司
浙江足佳集团公司
浙江足佳集团公司，桐乡市锦江实业有限责任公司
浙江足佳集团公司
浙江足佳集团公司

奉化市栖凤红星冷冻厂
奉化市栖凤红星冷冻厂
宁波致远冷冻食品有限公司
宁波致远冷冻食品有限公司
奉化市栖凤红星冷冻厂
奉化市栖凤红星冷冻厂
宁波致远冷冻食品有限公司
奉化市栖凤红星冷冻厂
甬渔登押字990057、990058号
宁波致远冷冻食品有限公司
宁波致远冷冻食品有限公司
宁波致远冷冻食品有限公司
宁波致远冷冻食品有限公司
宁波致远冷冻食品有限公司
宁波致远冷冻食品有限公司
宁波致远冷冻食品有限公司
宁波致远冷冻食品有限公司
奉化化肥厂
奉化化肥厂
奉化化肥厂
奉化化肥厂
宁波丝绸进出口公司
奉化化肥厂、浙江肯达工业缝纫机有限公司
奉化化肥厂、浙江肯达工业缝纫机有限公司
宁波丝绸进出口公司
宁波针织衫厂
宁波针织衫厂
奉化市鑫建冻品有限公司
奉化市双亚水产冷冻公司
奉化市双亚水产冷冻公司
奉化市鑫建冻品有限公司
奉化市鑫建冻品有限公司
奉化市鑫建冻品有限公司
奉化市鑫建冻品有限公司
奉化市鑫建冻品有限公司
奉化市鑫建冻品有限公司
奉化市鑫建冻品有限公司
奉化市鑫建冻品有限公司
奉化市双亚水产冷冻公司
奉化市鑫建冻品有限公司
奉化市双亚水产冷冻公司
奉化市双亚水产冷冻公司
奉化市双亚水产冷冻公司
奉化市双亚水产冷冻公司
浙江省绍兴市进出口公司、浙江省对外贸易公司、绍兴市粮油土畜对外贸易公司、绍兴市纺织品对外贸易公司、绍兴市五矿机械对外贸易公司、绍兴市轻工艺品对外贸易公司、绍兴市经济开发区绿叶经贸有限公司
浙江省绍兴市进出口公司、浙江省对外贸易公司、绍兴市粮油土畜对外贸易公司、绍兴市纺织品对外贸易公司、绍兴市五矿机械对外贸易公司、绍兴市服装对外贸易公司、绍兴市经济开发区绿叶经贸有限公司
浙江省绍兴市进出口公司、浙江省对外贸易公司、绍兴市粮油土畜对外贸易公司、绍兴市纺织品对外贸易公司、绍兴市轻工艺品对外贸易公司、绍兴市服装对外贸易公司、绍兴市经济开发区绿叶经贸有限公司
浙江省绍兴市进出口公司、浙江省对外贸易公司、绍兴市粮油土畜对外贸易公司、绍兴市纺织品对外贸易公司、绍兴市轻工艺品对外贸易公司、绍兴市服装对外贸易公司、绍兴市经济开发区绿叶经贸有限公司
浙江省绍兴市进出口公司、浙江省对外贸易公司、绍兴市五矿机械对外贸易公司、绍兴市纺织品对外贸易公司、绍兴市轻工艺品对外贸易公司、绍兴市服装对外贸易公司、绍兴市经济开发区绿叶经贸有限公司
浙江省绍兴市进出口公司、浙江省对外贸易公司、绍兴市五矿机械对外贸易公司、绍兴市纺织品对外贸易公司、绍兴市轻工艺品对外贸易公司、绍兴市服装对外贸易公司、绍兴市经济开发区绿叶经贸有限公司
浙江省绍兴市进出口公司、浙江省对外贸易公司、绍兴市五矿机械对外贸易公司、绍兴市纺织品对外贸易公司、绍兴市轻工艺品对外贸易公司、绍兴市服装对外贸易公司、绍兴市经济开发区绿叶经贸有限公司
浙江省绍兴市进出口公司、浙江省对外贸易公司、绍兴市五矿机械对外贸易公司、绍兴市纺织品对外贸易公司、绍兴市轻工艺品对外贸易公司、绍兴市服装对外贸易公司、绍兴市经济开发区绿叶经贸有限公司
浙江省绍兴市进出口公司、浙江省对外贸易公司、绍兴市五矿机械对外贸易公司、绍兴市纺织品对外贸易公司、绍兴市轻工艺品对外贸易公司、绍兴市服装对外贸易公司、绍兴市经济开发区绿叶经贸有限公司
浙江省绍兴市进出口公司、浙江省对外贸易公司、绍兴市五矿机械对外贸易公司、绍兴市纺织品对外贸易公司、绍兴市轻工艺品对外贸易公司、绍兴市服装对外贸易公司、绍兴市经济开发区绿叶经贸有限公司
浙江省绍兴市进出口公司、浙江省对外贸易公司、绍兴市五矿机械对外贸易公司、绍兴市纺织品对外贸易公司、绍兴市轻工艺品对外贸易公司、绍兴市服装对外贸易公司、绍兴市经济开发区绿叶经贸有限公司
浙江省绍兴市进出口公司、浙江省对外贸易公司、绍兴市五矿机械对外贸易公司、绍兴市纺织品对外贸易公司、绍兴市轻工艺品对外贸易公司、绍兴市服装对外贸易公司、绍兴市经济开发区绿叶经贸有限公司
浙江省绍兴市进出口公司、浙江省对外贸易公司、绍兴市五矿机械对外贸易公司、绍兴市纺织品对外贸易公司、绍兴市轻工艺品对外贸易公司、绍兴市服装对外贸易公司、绍兴市经济开发区绿叶经贸有限公司
浙江省绍兴市进出口公司、浙江省对外贸易公司、绍兴市五矿机械对外贸易公司、绍兴市纺织品对外贸易公司、绍兴市轻工艺品对外贸易公司、绍兴市服装对外贸易公司、绍兴市经济开发区绿叶经贸有限公司
东阳市竹编工艺厂

金华尼奥普兰车辆有限公司、金华阳光汽车配件有限公司

担保合同编号

198114
1981007
1981002
198115
198123
198122
1981008
1981003
198107
198110
198113
7133994010

99000246
99000247
99000304
99000290
99000298
99000334
99000283
99000055
99000299
99000375
99000366
98a081300
98a081300
98a081300
98a081300
98a032600
98a030900
98a040201
98a081300
98a033100
98a040101
98a012200
96S字02
960126
96729

96125
96125
96S1020
96112
96S1246
9678
96银承154
970030
96银承139
96银承146

奉房99他字第882号、奉土押字第27号、奉工商企抵字第52号
奉房99他字第882号、奉土押字第27号、奉工商企抵字第52号

奉房99他字第882号、奉土押字第27号、奉工商企抵字第52号
奉房99他字第882号、奉土押字第27号、奉工商企抵字第52号

奉房99他字第882号、奉土押字第27号、奉工商企抵字第52号

98-0061
98-0061
奉中贷010001431
奉中贷019912271
奉中贷010001361
奉中贷010001531
奉中贷019912291
奉中贷010001411
奉中贷010003191
奉中贷019911391
奉中贷010001561
奉中贷010001091
奉中贷010001181
奉中贷010001201
奉中贷010001081
奉中贷010001151
奉中贷019911381
奉中贷010001041
奉中贷019912301
97年第027号
97年第024号
97年第025号
97年第025号
97年第022号
97年第022号
97年第022号
97年第022号
97年第022号
97年第022号
97年第022号
97年第022号
97年第022号
97年第022号